Ректору
Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от студента Высшей школы бизнеса
____________________________________
____________________________________
ФИО полностью
[bookmark: _GoBack]ОП «Маркетинг и рыночная аналитика»
Курс_______________________________
Группа_____________________________
Email ______________________________
                                                                                Контактный телефон _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им полутора лет с  «___»__________ 20___ г. по «___»________________20____г.

Свидетельство о рождении ребенка прилагаю.

«______»____________20____г.

подпись

	расшифровка подписи: фамилия, инициалы